
Uchwała nr 2/01/2018

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wielichowie sp. z o.o. 

z dnia 05 stycznia 2018 r.

sprawie zmiany uchwały nr 2/01/2017 z dnia 11.01.2017 r. w sprawie zasad kształtowania 
wynagrodzenia Prezesa Zarządu Spółki

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wielichowie sp. z o.o.

Na podstawie art. 2, art. 4 ust. 1, 2 pkt. 1, ust. 5, 6, 8 oraz 9, art. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 

2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. 

2017, poz. 2190 ze zm.), Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością (dalej jako: Spółka) 

uchwala, co następuje:

§1-

Zmianie ulega § 1 ust. 2 uchwały nr 2/01/2017 z dnia 11.01.2017 r. w sprawie zasad 

kształtowania wynagrodzenia Prezesa Zarządu Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Wielichowie sp. z o.o., który otrzymuje następujące brzmienie:

„ Ustala się część stalą wynagrodzenia w następującej miesięcznej wysokości:

dla Prezesa Zarządu w kwocie: 8.900,00 zł (słownie: Osiem tysięcy dziewięćset złotych 
00/100)”.

§2.

1. Pozostałe postanowienia uchwały nr 2/01/2017 z dnia 11.01.2017 r. w sprawie zasad 

kształtowania wynagrodzenia Prezesa Zarządu Spółki Zakład Gospodarki Komunalnej i

2. Uchwał:

Mieszkaniowej w Wielichowie sp. z o.o. pozostają bez zmian, 

chpdzłw życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

lonor; rzłowska

Przewodnik. jcy Zgromadzenia 

Wspólników

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.

w Wielichowie


